
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 

Udvalg

Anlægsprojekt

Budget Regnskab Difference

0

0

0

0

0

0 0 0
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4.341 4.402 -61

4.341 4.402 -61

Økonomiudvalget

Budget og regnskab for anlægsprojektet

Byggemodning af parcelhusområdet 

Højbjergparken

- stednr. 002532

Projektbeskrivelse

Korsør Kommune byggemodnede arealet ved Højbjergparken i Korsør umiddelbart før 

kommunesammenlægningen i 2007. Efter byggemodningen blev nogle af de store parcelhusgrunde 

opdelt i 2. Området  indeholder således i dag i alt 47 byggegrunde, hvoraf 13 grunde fortsat er til 

salg.

Indtægter (Beløb i 1.000 kr.)

Indtægtsbevilling og realiserede indtægter

Udgifter (Beløb i 1.000 kr.)

Byggemodningsomkostninger*

Kommunens bygherrerådgivning, timer

Konsulentbistand, rådgivende ingeniørfirma mv.

Entreprenør- og håndværkerydelser

Netto anlægsbevilling og nettoudgift

Plantning af træer

Hegn

Belægninger mv.

Landinspektørudgifter

Forundersøgelse

Tilslutningsbidrag

Løbende vedligeholdelse

Udgiftsbevilling og realiserede udgifter


